
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

ありがとうございました！
今年も別海調剤センター様よ

りたくさんのクリスマスケーキ

をいただきました。

入居者皆様でおいしくいただ

きました。

清翠園だより

第１6号

成

✉ seisuien@apricot.ocn.ne.jp

社会福祉法人べつかい柏の実会

特別養護老人ホーム清翠園

令和4年 新年の挨拶

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。

昨年も、感染対策に追われる1年となり、入居者様やご家族様へ大変なご不便をおかけしました。

皆様においても生活様式や働き方等も激変した1年となったことと思います。

まだ、戦いは続くと思いますが、国内では、ワクチン接種や感染者の減少等、緩やかに改善されている気が

します。まだ気を緩める訳にはいきませんが、更なるサービス向上に努めてまいりますので、本年もより一層

のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

令和3年１月１日

社会福祉法人べつかい柏の実会

特別養護老人ホーム清翠園

施設長 小林 忠之

☎ 0153-75-2224

Fax 0153-75-2225

令和4年1月発行 第91号

発行責任者 施設長 小林 忠之

入居者様の健康診断を12月6日（月）に終えています。

面会について
12月10日より面会の緩和に伴い、対面での面会を

行っております。会議室で距離をとりながらの対応と

させていただいております。

毎週金曜日 予約制となっております。

職員紹介
金子 ひかる（機能訓練員）

1月行事予定表
・7日（金） 生活懇談会（風蓮湖ユニット）

・7日（金） 12日（水）

14日（金） 21日（金） 出張理容

・12日（水） 26日（水） お好み食

・28日（金） 鍋の日

（白鳥台・センダイハギユニット）

※コロナワクチン3回目予防接種について

5月30日に2回目のワクチン接種を終えて

いる入居者様については、1月30日（日）に

3回目の接種となります。

また、5月30日以降に2回目のワクチン接

種をしている入居者様につきましては、3月

以降の予定となっております。

つきましては、接種券が送付されましたら

ご連絡を致します。

入居者様に楽しんでいただき、喜んでいただけるよう、それぞれのユニットでクリスマス会を

行っております。皆様でケーキを食べたり、クリスマスを堪能しました！


